

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023	<u>No</u> 4361

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 28 декабря 2021 года №3532 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа город Выкса Нижегородской области»

В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного утвержденными страхования, бюджета, медицинского местного постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года №1568, администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 28 декабря 2021 года № 3532 (в редакции постановления администрации от 28.12.2022 №4663), изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса И.В.Пономарева.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления



В.В. Кочетков

Приложение к постановлению администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от $^{28.12.2023}$ N_{\odot} 4361

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа город Выкса Нижегородской области

Код бюдж	етной классификации	
главного администрато ра источников финансирова ния дефицита бюджета	группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета, наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета
094		департамент финансов администрации городского округа город Выкса Нижегородской области
094	01 02 00 00 04 0000 710	Привлечение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
094	01 02 00 00 04 0000 810	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
094	01 03 01 00 04 0000 710	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
094	01 03 01 00 04 2900 710	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
094	01 03 01 00 04 0000 810	Погашение бюджетами городских округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
094	01 03 01 00 04 2900 810	Погашение бюджетами городских округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
094	01 05 02 01 04 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
094	01 05 02 01 04 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
366		комитет по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа город Выкса Нижегородской области
366	01 06 01 00 04 0000 630	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности городских округов